
Z/048819 AB/031139

GEMEENTE BOEKEL

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Boekel;

gezien het voorstel van het Presidium d.d. 30 mei 2022

gelet op:

de Wet open overheid en afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht;

BESLUIT:
1. De bevoegdheid tot het in behandeling nemen van en te beslissen op aan de raad 

gerichte verzoeken om informatie op grond van de Wet open overheid, alsmede de 
daarmee samenhangende besluiten, te mandateren aan de griffier.

2. De bevoegdheid tot het in behandeling nemen van een aan de raad gericht bezwaar 
tegen een besluit op grond van de Wet open overheid en het aanhouden en het 
verdagen van de beslistermijn te mandateren aan de griffier. 

3. Dit besluit treedt met terugwerkende kracht in werking met ingang van 1 mei 2022. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 
23 juni 2022.

de griffier                                                               de voorzitter

Jkvr. mr. A.B.M. Beelaerts van Blokland               C.J.M. van den Elsen


